



[משרד ראש הממשלה](#) [מזכירות הממשלה](#) [החלטות הממשלה](#) 2007

הגנות החופים בים המלח

מזכירות הממשלה

החלטה מס. 1666 של הממשלה מיום 13.05.2007
הממשלה ה - 31 אהוד אולמרט

נושא ההחלטה

הגנות החופים בים המלח

מחליטים

א. משרד התיירות ירכז את הטיפול בנושא תכנון וביצוע הגנות הביניים בים המלח וזאת כחלק ובהמשך לפעולות המתבצעות במסגרת שלב הביניים (א/2) שעניינו פעולות להגנה ולתחזוקת החוף ומתחם בתי המלון באזור ים המלח, וכן בהשלמת בדיקות ההיתכנות של חלופות ההגנה ארוכות הטווח. לצורך כך ולצורך יצירת מסגרת לחקלאות יועבר למשרד התיירות תקציב של 200 מיליון ש"ח, לצורך יצירת מסגרת להתקשרות.

ב. משרד התיירות, בנוסף ובהמשך להחלטת הממשלה מס' 1311 מיום 6.3.07, ירכז את הטיפול בהתמודדות עם תופעת חוסר היציבות בשכבות הקרקע באזור ים המלח. לצורך כך, יתוקצב לפי שעה, סכום של 8 (שמונה) מיליון ש"ח.

ג. המקורות התקציביים המפורטים בסעיף ב' להחלטה זו, יסוכמו על ידי מנכ"ל משרד ראש הממשלה עם המשרדים הנוגעים בדבר.

ד. שר האוצר, יקבע בתקנות, תוך 30 יום, את הסדרי המימון בין השותפים השונים לעניין השלמת הגנות ים המלח ובכלל זה את אופן התקצוב.

ה. לאמץ את המתווה הארגוני המוצע על ידי שר התיירות, מתואר בנספח א' המצורף (דף 15), ובכלל זה -

(1) ועדת התיאום הבין משרדית שמונתה ביום 20.11.06 על ידי שר התיירות, בהמשך להחלטת ועדת השרים לענייני חברה וכלכלה מיום 11.9.06 (חכ/26), שאומצה במסגרת החלטת ממשלה מס' 1311 מיום 6.3.07 ושבראשה עומד מנכ"ל משרד התיירות, תמשיך לרכז את התיאום וקידום הנושאים הקשורים להגנות החופים בים המלח ותמלא את שאר התפקידים בהתאם לכתב המינוי וכן תפקח "פיקוח על" על ביצוע הפרויקט.

העתק מכתב המינוי לוועדת התיאום הבינמשרדית מצורף כנספח ב' (דפים 16-17).

(2) החברה הממשלתית לתיירות (להלן - "החברה הממשלתית לתיירות" או "החברה") תנהל את הפרויקט כזרוע ביצוע, ובלבד שכל התקשרות עם החברה תהיה בכפוף לכל דין ובכלל זה בכפוף לחוק חובת המכרזים, התשנ"ב-1992 (להלן - "חוק חובת המכרזים").

התקשרויותיה של החברה הממשלתית לתיירות, במהלך ניהול הפרויקט, תתבצעה בהתאם לחוק חובת המכרזים ועל פי כל דין.

(3) הצוות ההנדסי אשר מונה ביום 14.11.06 על ידי מנכ"ל משרד התיירות, ייעץ וסייע לחברה ולועדת התיאום הבינמשרדית.

העתק מכתב המינוי לצוות הייעוץ ההנדסי, מצורף כנספח ג' (דפים 18-20).

ו. תבטל הסיפא של סעיף 5 להחלטת הממשלה 2424 (חכ/108) מיום 12.8.04, במטרה לאפשר קבלת סיוע בביצוע הפרויקט גם מגורמים הפועלים באזור, לרבות מפעלי ים המלח והמועצה האזורית "תמר".

נושא ניגוד העניינים בהתקשרויות ו/או בשיתופי פעולה עם גורמים הפועלים באזור, ייבחן על ידי היועץ המשפטי של משרד התיירות או מי שהסמיך לצורך זה, זאת תוך התחשבות בהכרח לקדם, ביעילות ובזריזות את פרויקט הגנות ים המלח.

ז. פרויקט ההגנות על ים המלח יוכרז כפרויקט תשתית בעל חשיבות לאומית, ובהתאם לסעיף 76ב(ג) לחוק התכנון והבנייה, התשכ"ה-1965, יכין משרד התיירות תכנית לתשתית לאומית וגישה לוועדה לתשתיות לאומיות, לשם קידום הליכי התכנון לרבות האפשרות ליתן היתרים לביצוע התכנית.

ח. משרדי הממשלה הנוגעים בדבר יפעלו, כל אחד בתחום אחריותו, לקידום ביצוע הפרויקט בתיאום מלא עם משרד התיירות.

ט. ההקצאה התקציבית בהחלטה זו אינה עוסקת באחריותו של גורם כלשהו לתוצאות עליית מפלס המים בים המלח ו/או להתחייבות

המדינה למימון בלעדי של הפרויקט ו/או לאופן חלוקת תקציב לביצוע פרויקט ההגנות."

הנוסח המחייב של החלטות הממשלה הינו הנוסח השמור במזכירות הממשלה.
הנוסח המחייב של הצעות חוק ודברי חקיקה הנזכרים בהחלטות הינו הנוסח המתפרסם ברשומות.
החלטות תקציביות כפופות לחוק התקציב השנתי.